
Id: TRAEQ-JYZIL-EEGGX-CLTEL-RDLCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/45/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami /, oraz w związku z art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240/ 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2010 rok. 

1)Zwiększa się dochody budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

w § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 33.437,60 

2)Zwiększa się wydatki budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.782,35
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.943,81
w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 142,44
w § 4300 Zakup usług pozostałych 20,00
w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 549,00
razem: 33.437,60

3)Zmniejsza się dochody budżetowe : 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

w § 6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł            86.145,- 

4)Zmniejsza się wydatki budżetowe : w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

w § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w zadaniu :
„Rekultywacja terenu byłego zakładu Chemicznego Organika Benzyl” 86.145,-

w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w zadaniu : „Rekultywacja terenu byłego zakładu Chemicznego 
Organika Benzyl” 57.430,-

Razem : 143.575,
-

5)Zwiększa się wydatki budżetowe : 

w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          57.430,- 



Id: TRAEQ-JYZIL-EEGGX-CLTEL-RDLCL. Podpisany Strona 2

w zdaniu : Przebudowa ulicy Słowackiego w Skarżysku – Kam.” 

6)Przenosi się wydatki budżetowe : 

a) z działu 600 Transport i łączność 

z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne 

z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       980.000,- 

do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

do § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    980.000,- 

b) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75416 Straż Miejska 

z § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                     4.000,- 

do § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż.                        4.000,- 

w rozdziale 75495 Pozostała działalność 

z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                             488,- 

do § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż.                         488,- 

c) w dziale 851 Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

z § 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podst. porozumień 
                                                                1.000,- 

z § 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych do realiz. pozostałym jedn.                 82.810,- 

razem :                                                                        83.810,- 

z § 4300 Zakup usług pozostałych                               6.000,- 

do § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych do realiz. stowarzyszeniom                 83.810,- 

do działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

do rozdziału 75416 Straż Miejska 

do § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 6.000,- 

d) w dziale 900 Gospodarka komunalne i ochrona środowiska 

w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

z § 4270 Zakup usług remontowych       7.000,- 

do § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,- 

7)Przenosi się dochody budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 



Id: TRAEQ-JYZIL-EEGGX-CLTEL-RDLCL. Podpisany Strona 3

z § 2008 Dotacje rozwojowe   1.672.055,13 

do § 2007 Dotacje rozwojowe 1.672.055,13 

8)Przenosi się wydatki budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

z § 3118 do § 3117 52.250,-
z § 4018 do § 4017 361.015,-
z § 4118 do § 4117 79.251,89
z § 4048 do § 4047 15.800,29
z § 4178 do § 4177 547.917,31
z § 4128 do § 4127 11.817,67
z § 4138 do § 4137 26.600,-
z § 4218 do § 4217 115.163,36
z § 4268 do § 4267 17.690,-
z § 4308 do § 4307 399.003,31
z § 4358 do § 4357 1.735,-
z § 4368 do § 4367 6.311,24
z § 4378 do § 4377 6.440,24
z § 4418 do § 4417 5.529,57
z § 4448 do § 4447 5.813,41
z § 4748 do § 4747 4.165,96
z § 4758 do § 4757 7.475,88
z § 6068 do § 6067 8.075,-
razem : 1.672.055,13

9)Zwiększa się dochody budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

w § 2007 Dotacje rozwojowe 439.116,29
w § 2009 Dotacje rozwojowe 77.491,11
razem : 516.607,40

10)Zwiększa się wydatki budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

w § 2678 Dotacja celowa z budżetu 439.116,29
w § 2679 Dotacja celowa z budżetu 77.491,11
razem : 516.607,40

11)Przenosi się dochody budżetowe : 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność 

z § 2008 Dotacje rozwojowe 121.244,14
do § 2007 Dotacje rozwojowe 121.244,14



Id: TRAEQ-JYZIL-EEGGX-CLTEL-RDLCL. Podpisany Strona 4

12)Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej : 

zwiększa się dochody własne w dziale 750 w rozdziale 75023 po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
6.433 zł. z tytułu wpłaconego odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Waldemar Mazur



Id: TRAEQ-JYZIL-EEGGX-CLTEL-RDLCL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 1 i 2 uchwały dotyczą zwiększenia budżetu po stronie dochodowej 
i wydatkowej o kwotę 33.437,60 w wyniku otrzymania środków z PFRON na realizację programu 
pilotażowego pn. Trener pracy – zatrudnienie wspomagane osób niepełnosprawnych. Zmiany w § 1 w 
punkcie 3,4 i 5 dotyczą zmniejszenia budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej o kwotę 86.145,- 
w zadaniu wieloletnim „ Rekultywacja terenu byłego zakładu Chemicznego Organika Benzyl”. 
Proponowane zmiany w punkcie 6 projektu uchwały dotyczą przeniesienia planu wydatków i tak : a./ 
przeniesienie kwoty 980.000 ,- między działem 600 a działem 900 wynikło z rozstrzygnięcia przetargu na 
zadaniu Przebudowa ulicy Mościckiego i uzyskaniu oszczędności , które proponuje się przenieść na zadanie 
Przebudowa placu i pomnika L. Staffa. b./ w dziale 754 przeniesienia dotyczą zabezpieczenia brakującej 
kwoty w celu zakupu samochodu dla Straży Miejskiej . c./ przeniesienia w dziale 851 dotyczą prawidłowości 
realizacji zadań publicznych z zakresu gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych przez pozarządowe organizacje. d./ przeniesienie w dziale 900 kwoty 7.000,- dotyczy 
zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia za pełnienie obowiązków inspektora nadzoru nad 
remontem kanalizacji deszczowej w ulicy Żeromskiego. Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 7 i 
8 projektu uchwały dotyczą przeniesienia planu dochodów i wydatków między paragrafami w związku ze 
zmianą klasyfikacji budżetowej wprowadzoną Dz. U. Nr 38 poz. 207. Zmiana klasyfikacji polega na 
konieczności stosowania paragrafów w zakresie budżetu środków europejskich z czwartą cyfrą „7” a nie 
„8”.Zmianą tą zostały objęte Programy : „Nowe szanse w MOPS”, „Nowy Start „ oraz „Wymarzone 
Przedszkole”. Zmiany w § 1 w punkcie 9 i 10 dotyczą zwiększenia budżetu o kwotę łączną 516.607,40 na 
realizację projektu Ocal marzenia – nie czekaj, działaj, pracuj”. Program jest realizowany przez Centrum 
Integracji Społecznej. Zmiana wprowadzona wyżej nie dotyczy zakładów budżetowych i gospodarstw 
pomocniczych, dlatego w tym zakresie w planie dochodów Gminy występują paragrafy z ostatnią cyfrą „7”. 
Zmiany wprowadzone w § 1 w punkcie 11 projektu uchwały dotyczą zwiększenia dochodów własnych 
budżetu w wyniku otrzymania odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeniowego . 


